СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.02.2024 года  № 136
 п. Михайловский

Об  отмене решения Совета народных депутатов                                                    Михайловского сельского поселения
Панинского муниципального
района Воронежской области от 20.10.2023 № 121
«Об утверждении Положения  об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»

 Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, Совет народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района
                                      РЕШИЛ:
     1.Отменить решение Совета народных депутатов  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 № 121 «Об утверждении Положения  об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Михайловского сельского поселения «Михайловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения                                А.О.Пономарев